口座名義人氏名
（本　　　人）

通帳記号 通帳番号（右づめ）

　ゆ う ち ょ 銀 行（郵便局）

⑤

【返還金引落口座変更届】

の

変更開始希望年月

　　年　　月分から

旧口座の有無

　1　あり
　2　なし（解約済）
　（いずれかに○）

2.　誤記入、未記入がある場合は引落できませんので、正確に記入してください。

3.　口座を変更するために必要な「加入申込書」は本会にあります。申込書を請求してください。

4.　「加入申込書」の届出時期によっては旧口座から引落されることがありますので、ご了承ください。

店　番

支店・本店

口座番号（右づめ）

　1　あり
　2　なし（解約済）
　（いずれかに○）

口座名義人氏名
（本　　　人）

≪注≫

④

以前の奨学生番号 以前貸与を受けた学校名

1.　取り扱い金融機関はゆうちょ銀行またはみちのく銀行だけです。

⑥

変更開始希望年月

　　年　　月分から

旧口座の有無

備　　考

③  振込口座名義の改氏名を金融機関に届出した日 年　　月　　日

フリガナ

旧氏名

フリガナ

新氏名

高校奨学金返還金引落口座変更届

　み　ち　の　く　銀　行

下記のとおり変更しましたので、お届けします。

　届出日　　　　年 　　月 　　日公益財団法人青森県育英奨学会　殿

②

【改氏名届】･･･②と③は必ず記入してください。

① 奨学生番号
氏　名

フリガナ